
Pos

MX3
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

MX4
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

932
23
8

14
231
311

5
57
19

168
377

69
49

712
72
33
52
47
16
11
25

913
510
40

Name

ERIVELTO NICOLADELLI
ADEMIR TODESCHINI
RICHARD BEROIS
THOMAS SCHLUP
LUZENIR JOSE CARDOSO
MAURICIO JOÃO LOHN
AVACIR CHAVES
EDSON OLIVEIRA DE FREITAS
LEONARDO PEROZIN
GILMAR MENEGHINI
CLEBER GOMES CARDOSO

ANISIO CLASEN
ROGERIO SCHMITT
ADENIR DA VEIGA
MARLON FERNANDO OLSEN
MIRKO ANDRÉ DOS SANTOS
HERIELIO CARDOSO
SERGIO JOSÉ CONDENSSA
INGO GIELOW JUNIOR
VALTER CLOVIS OSOWSKI
MOACIR SILVEIRA JUNIOR
MAURO DE LIMA
FRANCISCO UHLICK
ARNO CARVALHO JUNIOR

Best Tm

1:14.288
1:14.627
1:15.466
1:18.997
1:19.625
1:20.928
1:21.803
1:22.724
1:23.746
1:28.055
1:32.473

1:18.132
1:21.919
1:22.883
1:23.818
1:25.076
1:27.768
1:27.777
1:28.115
1:28.171
1:30.243
1:31.087
1:36.841
1:44.243

Diff

0.339
1.178
4.709
5.337
6.640
7.515
8.436
9.458

13.767
18.185

3.787
4.751
5.686
6.944
9.636
9.645
9.983

10.039
12.111
12.955
18.709
26.111

In Lap

4
4
4
4
4
2
3
3
1
1
4

2
3
5
6
1
5
4
6
2
2
1
4
1

Cidade

ORLEANS
CHAPECÓ
SAO JOSE
IBIRAMA
SAO JOSE
PALHOÇA
JOINVILLE
JOINVILLE
CONCORDIA
FLORIANOPOLIS
FLORIANOPOLIS

PALHOÇA
SAO JOSE
INDAIAL
BAL CAMBORIU
NAVEGANTES
IMBITUBA
RIO DO SUL
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CONCORDIA
FLORIANOPOLIS
SAO BENTO DO SUL
SAO BENTO DO SUL
FLORIANOPOLIS

Patrocínio

KONDER BATERIAS /CHAPAN MOTO PECAS/AVICOLA CATARINENSE/IMS
EXPRESSO SUL TRANSPORTES

YES DESIGN/DURAG/TRAIL CLUB IBIRAMA/TJC PORTAS
CABANAS CORES DO ROSA /VS MOTORS
LIMITE MOTOS/MOTO SHOP
NENE MOTOS, IMS.
ALICERCE CONSTRUTORA, LAJES SAO LUIZ
PEROZIN MOTOS
DPASCHOAL
RDO PUBLICIDADE, TENDAS CATARINENSE, KEKOMOTOS , LK ROLAMENT

MOVELLE
MOTO SHOP-JH LUBRIFICANTES
BIOGAS, THOLOKKO,ZEQUINHA RACING
APOLAR-FOX-ENZO-KFR-MRPRÓ
VIDRAÇARIIA NAVEGANTES,CLINICA HUMANA, ACADEMIA CIRO
TARECO AUTOMOVEIS
MAXI TINTAS /GERSON MOTOS/ PR BOMBAS
JUNIOR AUDIO/ PANIFICADORA BAUER
LUBRIFIL A MELHOR DO BRASIL
2MS ARTEFATOS DE AÇO LTDA
PINTURA DE MÓVEIS ADER, ADR TRASPORTES
MOTODROMO RIO REPRESO

Sorted on Best Lap time

Printed: 11/3/2012 10:07:45

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 1ª Etapa
MX3 e MX4

Warm-up

Practice started at 9:53:39

Imbuia 0,000 Km

11/3/2012 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


